

**Construcția platformelor de
stocare temporară a deșeurilor în
satul Floreni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Depozitarea gunoiului s. Floreni r-ul Anenii Noi, 8 platforme

Valoarea de deviz 505 368,40 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	89,6000	57,66	5 166,34
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,9200	57,66	1 840,51
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	255,3680	57,66	14 724,52
5.	7212030022700	Sudor	h-om	17,2376	57,66	993,92
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	61,2000	57,66	3 528,79
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	517,1280	57,66	29 817,60
8.	7422010060100	Timplar	h-om	172,4800	57,66	9 945,20
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,8224	57,66	2 584,46
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,7952	57,66	3 909,07
11.	9312040019600	Sapator	h-om	4,8800	57,66	281,38
Total manopera						74 175,63

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	60,3316	24,00	1 447,95
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,2000	380,00	3 116,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	22,1760	55,00	1 219,68
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,5800	5,00	47,90
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0168	4 583,33	77,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1176	4 583,33	539,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	240,0000	0,90	216,00
8.	2030112947600	Glafuri pentru ferestre	m	616,0000	15,00	9 240,00
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	3,0240	285,00	861,84
10.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1 723,7600	25,00	43 094,00
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,9280	21,50	105,95
12.	2320166200676	White spirit	kg	4,3760	39,81	174,21
13.	2320187315789	Decofrol	kg	4,0320	21,50	86,69
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	61,6000	108,33	6 673,13
15.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	16,6288	66,36	1 103,49
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,6188	66,36	571,94
17.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	10,9400	72,50	793,15
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	49,2800	35,00	1 724,80
19.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	2,1880	35,00	76,58

20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	3,5700	25,00	89,25
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	7,1400	75,00	535,50
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,4752	2,60	89,64
23.	26631021000001	Beton C 20/25	m3	23,1896	1 850,00	42 900,76
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	255,1520	6,00	1 530,91
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	35,7000	25,00	892,50
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	82,1100	150,00	12 316,50
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,8560	55,00	157,08
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,0000	19,17	76,68
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	17,2376	25,00	430,94
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,6800	25,00	42,00
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,0000	25,00	200,00
32.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1 723,7600	30,00	51 712,80
33.	2873122004100	Plase sudate	kg	808,0000	22,50	18 180,00
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,6880	22,50	60,48
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,2376	65,56	1 130,10
36.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	642,6000	1,00	642,60
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,5802	4,10	113,08
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2624	23,33	52,78
39.	9526359623263	Surub zincat cu cap bombat SZM M12x180 mm cu piulita si saiba	buc	864,0000	88,58	76 533,12
40.	9526359623264	Dop din material plastic pentru teava 100x100 mm	buc	40,0000	20,83	833,20
Total materiale de construcții						279 689,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4800	500,00	240,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,5600	45,00	430,20
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,4400	21,00	282,24
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,6000	500,00	2 800,00
Total utilaje de construcții						3 752,44

Total:

Cheltuieli directe	lei	357 617,30
Fondul social	24,00 %	17 802,15
Transportarea materialelor	5,00 %	13 984,46
Total	100,00 +	389 403,91
Cheltuieli de regie	5,00 %	19 470,20
Total	100,00 +	408 874,11
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 266,22
Total	100,00 +	421 140,33
TVA	20,00 %	84 228,07

Total deviz:

**505 368,4
0**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

0

(funcția, semnătura)